
DETERMINA SETTORE 1 - PERSONALE E RISORSE UMANE

COPIA

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

      N.       408      data  18-07-2019
O G G E T T O

INTEGRAZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE NEL CONCORSO
PUBBLICO PER N° 1 POSTO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE

UFFICIO PROPONENTE

PERSONALE

- DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE ADOTTATA il  18-07-2019 n.  20

COMUNE DI PORTO TOLLE
Provincia di Rovigo

1



RICHIAMATE le precedenti determinazioni:
n. 745 del 28/12/2018 modificata con atto n. 94 del 13/02/2019 con la quale si è approvato il bando di-
concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Agente di Polizia Locale categoria C, a
tempo pieno ed indeterminato da assegnare al Corpo di Polizia Locale;
n. 281 del 17/05/2019 con la quale si è provveduto a nominare la Commissione Esaminatrice e ad-
impegnare la somma necessaria per il funzionamento della commissione di cui in oggetto;

DATO ATTO che il bando di concorso prevede all’art. 9 “PROVE E PROGRAMMA D’ESAME”, che durante lo
svolgimento della prova orale si provvederà ad accertare il livello di conoscenza della lingua inglese dei
candidati;

ATTESO che è stata fissata per il giorno 29 luglio p.v. la data di svolgimento della prova orale per cui
necessita provvedere alla integrazione della composizione della Commissione esaminatrice con la nomina
di un docente esperto di lingua inglese;

SENTITA al riguardo la disponibilità della Dott.ssa Silvia Vendemmiati, e visto il relativo curriculum vitae
trasmesso dal quale si evince il possesso dei requisiti culturali, professionali nonché dell’adeguata
esperienza per svolgere le funzioni di membro aggiunto per l’accertamento della conoscenza della lingua
inglese;

DATO ATTO che sul presente provvedimento si esprime parere favorevole di regolarità tecnica, attestante
la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D.Lsg.
267/2000;

VISTO il decreto sindacale n. 29 del 08/11/2018 (nomina il Segretario Generale Responsabile del Servizio
Personale – Risorse Umane);

Tutto ciò premesso e ritenuto;

Visti:
Il TUEL approvato con D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;
Il D.Lgs. n. 165/2001;
Il Bando di concorso di cui all’oggetto;

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1.

Di nominare componente esperto per l’accertamento della conoscenza della lingua inglese, ad2.
integrazione della composizione della Commissione Esaminatrice, per lo svolgimento della prova
orale del concorso in oggetto, la Dott.ssa Silvia Vendemmiati, della quale è stato assunto in atti il
curriculum vitae che comprova il possesso dei requisiti culturali e professionali per lo svolgimento
delle funzioni di cui trattasi;

Attesta l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di3.
convenienza che impongano un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente
provvedimento, sia in capo all’istruttore, sia in capo al Responsabile firmatario dell’atto medesimo;

Attesta ai sensi dell’art. 147 bis -  comma 1° del D.lgs. n° 267/2000, la regolarità e la correttezza4.
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento;



Di attribuire all’incaricata un compenso forfettario di € 100,00 per lo svolgimento della prova5.
orale di cui trattasi;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del6.
bilancio comunale e non necessita quindi del parere di regolarita� contabile da parte del
Responsabile del servizio finanziario;

Di stabilire che alla relativa liquidazione provvedera� il sottoscritto con propria7.
determinazione;

Di dare infine atto che la presente determinazione verra� pubblicata sul sito del Comune di8.
Porto Tolle in “Amministrazione Trasparente – sezione consulenti e collaboratori e nella
sezione bandi di concorso”.

IL RESPONSABILE

F.to  Boniolo Ernesto
______________________________



REFERTO DI PUBBLICAZIONE  N.  ____ 1363 ______
__________________________________________________________

Il sottoscritto DIPENDENTE INCARICATO certifica che:

l'avanti    estesa    determinazione    viene    pubblicata    all'Albo    Pretorio    del

Comune,  il                 24-07-2019               ove resterà esposta per 15 giorni consecutivi (art. 124 - 1°

c. - D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267).

IL DIPENDENTE INCARICATO
(originale firmato digitalmente)

_________________________________

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE

Visto il parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Non dovuto*, ai sensi degli artt. 151 co. 4 e 147 – bis co. 1 del vigente D. Lgs. n, 267/2000 sul presente atto
che, dalla seguente data, diviene esecutivo.

*per la motivazione indicata con nota:

______________________________________________________

data 23-07-2019 Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
F.to  Battiston Alberto

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato


